Atès el que disposa l’article 308 i següents de la Llei 9/2017, de 8  de novembre, de 
Contractes del Sector Públic. 

Atès que el pressupost base de licitació del contracte, calculat per 2 anualitats de 
vigència inicial,  s’estableix de forma estimativa, d’acord amb el previst al PPT i al 
PCAP, en ONZE MIL SIS-CENTS TRES EUROS AMB SETANTA-SET (11.603,77€), 
més 2.436,79 € corresponents al 21% d’IVA essent el pressupost base de licitació 

total de CATORZE MIL QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-SIS (14.040,56 €) 
d’acord amb el desglossament  de costos  directes i indirectes següent:  

Concepte Import 2025 Import 2026 Import 2027 

Costos directes 
Despeses personal 5.028,42 € 5.179,14 € 5.334,29 € 

Total costos directes 5.028,42 € 5.179,14 € 5.334,29 €